云南能投 2023年度“星耀能投”表彰活动服务项目成交结果公示

（招标编号：YDZFF20232087）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南能投 2023年度“星耀能投”表彰活动服务项目:

      中标人：昆明乔幕文化传播有限公司 中标价格：94.85万元

二、其他：

   云南能投 2023年度“星耀能投”表彰活动服务项目

（项目编号：YDZFF20232087）

成交结果公示

云南能投 2023年度“星耀能投”表彰活动服务项目(项目编号：YDZFF20232087)在成交候选

人公示期内，没有供应商或者其他利害关系人提出异议，现确定本项目成交供应商如下：

谈判申请人名称：昆明乔幕文化传播有限公司；

谈判总价(元)：¥948,500.00；

谈判总价（大写）：玖拾肆万捌仟伍佰元整；

服务期：自合同签订之日起，至活动结束验收合格。

请成交供应商到云南元大工程咨询有限责任公司办理领取《成交通知书》等有关事宜。

衷心感谢参加本次招标活动的各供应商！

特此公告！

采   购   人:云南省能源投资集团有限公司

采购代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

日        期：2023年 12月 11日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：云南省能源投资集团有限公司

   地    址：云南省昆明市日新中路 616号润城第一大道能投大厦

   联 系 人：刘老师

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层（奥斯迪商务中心Ｂ座 15楼）

   联 系 人： 陈望、赵俊、赵玉馨、蔡慈进

   电    话： 0871-63337641

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）